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lnstallez les 2 autres pieds de table (L 1) et (L2)

sur le bord extérieur du cadre en utilisant 1 6 vis 

à tête bombée M10 x 16 (Q1) et les écroux M10 

(R1). 

Ensuite, fixez le support d'outils (F) au pied de table 

par 2  vis (Q4) et 2 écroux (R4).

T1 

T4� 

D 
T2 � 

T3� 

Pour utilisez les bacs à bec (T4), installez le support 
rack (T1)  sur le panneau perforé carré (D). Ensuite, 
installez les bacs à bec (T4) sur le support rack (T1), 

installez les crochez simples (T2) & les crochets 
doubles (T3) sur le panneau perforé (D) selon vos 
besoins. 

Entretien 

Gardez la table propre pour une performance optimale. Essuyez
la poussière et les débris de la table et des jambes.

Sécurité
TOUJOURS porter des lunettes de sécurité, des gants et d'autres 
articles de sécurité appropriés pour la protection. Utilisez la table 
uniquement pour son usage prévu. Ne JAMAIS monter sur la table. 
Ne faites pas tomber la table. 

lnstallez les roulettes pivotantes à frein (J1) et fixe 

(J2) sur le plateau inférieur (E) avec 16 vis (Q2), (S) et 

(R2). lnstallez les 4 patins de nivellement (P) aux pieds 

de table (L 1 & L2). Serrez toutes les vis et les écroux. 

Enfin, placez soigneusement la table sur ses pieds. 

Adjustez les patins de nivellement (P) pour mettre à 

niveau la table. 

Mettez des petits accessoires dans les bacs à 

bec (T4), et les autres accessoires comme les 

pinces sur les crochets simples (T2) & doubles 

(T3). 

Garantie 

Chaque produit STRONG HA ND TOOL® est garanti être exempt de
défauts de matériel et de fabrication. Retournez au lieu d'achat
pour un remplacement si la garantie s'applique.
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Caractéristiques: 

RHINOCART
™

TABLE DE FIXATION MOBILE 

Mettez-y vos projets les plus 
difficiles! 

Taille du  Epaisseur  Diamètre Hauteur PoidsRéf.
plateau du plateau des trous 

Quadrillage 
de la table de la table 

TDQ612075 1,200 x 750 mm 16 mm 16 mm 50x50 mm 910 mm 185 kg 

INSTRINSTRUCTIONS DE MONTAGE
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» Déballez soigneusement toutes les pièces et tous les composants et comparez-les à l'inventaire de

la liste de pièces ci-dessous.

Lisez toutes les intructions de montage avant de commencer à assembler votre Rhino Cart™ .
Pendant le montage, ne pas serrer les boulons avant que tous les composants ne soient
correctement alignés, puis serrer complètement. Nous vous suggérons d'être au moins 2 à 3

personnes pour assembler la table.

1 j 

No. Article Oté No. Oté 

A Plateau et son chassis 
B 

C 
D 
E 

Panneau de séparation
Plateau moyen
Panneau perforé carré (jaune) 
Plateau inférieur

F Support d'outils 
H 1 
J1 2 
J2 2 
L1 2 
L2 2 
p 4 
01 

Poignée 
Roulettes (pivotantes) avec frein de blocage C
Roulettes (fixes) 
Pieds de table (gauche) 
Pieds de table (droite) 
Patins de nivellement 
Vis à tête bombée M 1 0 x 1 6 26 

� T2x10 
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03 
04 
R1 
R2 
R3 
R4 
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T4 
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» Outils nécessaires à l'assemblage: clé triangulaire (W), tournevis cruciforme et pince.

L1 

.. L2 

.. 

A 

R3 

... 

H 

Placez le plateau et son chassis (A) sur une 

surface plate. 

Assemblez les 2 pieds - (L 1) et (L2) sur le bord 

extérieur du cadre à l'aide de 16 vis à tête 

bombée M10 x 16 (01) et des écroux à hauteur 

réduite (R1). lnstallez la poignée (H) en utilisant 

2 vis à tête cylindrique MS x 20 (03) et des 

écroux hexagonaux MS (R3).

lnstallez le panneau perforé carré (jaune) (D)

entre le panneau de séparation (B) et le pied de 

table (L 1) en utilisant 4 vis M6 x 16 (04) et les 

écroux hexagonaux M6 (R4).

Attachez (C) & (D) avec 2 vis (04) et 2 écroux (R4).

L1 

L2 

B 

C 
� 

04 
R4 

lnstallez le panneau de séparation (B) sur le cadre 

en utilisant 2 vis M6 x16 (04) et des écroux  M6 

(R4). Notez que 2 trous de montage dans le cadre 

doivent être près du côté poignée(H). 

lnstallez le plateau moyen (C) au panneau de 

séparation (B) et au pied de table (L2) sur la droite 

en utilisant 2 vis M6 x 16 (04) et des écrous 

hexagonaux M6 (R4).

04 ] .. . 

E 

B 

L1 

C 

lnstallez le plateau inférieur (E) sur les 2 pieds 

de table en utilisant 4 vis à tête bombée M10 x 

20 (01) et les écroux M 10 (R1).

Entre-temps, attachez (B) & (E) par 2 vis (04) et 2 

écroux (R4).

Article

Vis M10 x 20
Vis à tête cylindrique M10 x 30
Vis M6 x 16
Ecrou hauteur réduite (contre-écrou) M10
Ecrou à frein Nylstop
Ecrou hexagonal M10
Ecrou hexagonal M6
Rondelles
Support rack
Crochet simple
Double crochet
Bac à bec 
Clé triangulaire
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